
21999D0729(06)

29.7.1999. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 197/57

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 105/98

(1998. gada 30. oktobris),

ar ko groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas attiecīgi pielāgots ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma XX pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1998. gada 25. septembra Lēmumu
Nr. 96/98 (1);

tā kā līgumā jāiekļauj Padomes 1992. gada 2. marta Direktīva 92/14/EEK ar ko groza Direktīvu 92/14/EEK
par to lidaparātu ekspluatācijas ierobežošanu, uz kuriem attiecas Konvencijas par starptautisko civilo aviā-
ciju 16. pielikuma otrā izdevuma (1988.) (2) 1. sējuma 2. nodaļas II daļa;

tā kā jāsvītro pielāgojumi Padomes Direktīvai 92/14/EEK (3), jo Austrija ir pievienojusies Eiropas Savienī-
bai,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma XX pielikuma 30.d punkta tekstu aizstāj ar šādu tekstu:

“392 L 0014: Padomes 1992. gada 2. marta Direktīva 92/14/EEK par to lidaparātu ekspluatācijas iero-
bežošanu, uz kuriem attiecas Konvencijas par starptautisko civilo aviāciju 16. pielikuma otrā izdevuma
(1988.) 1. sējuma 2. nodaļas II daļa (OV L 76, 23.3.1992., 21. lpp.), kas labota ar OV L 168,
23.6.1992., 30. lpp. un kas grozīta ar

— 398 L 0020: Padomes 1998. gada 30. marta Direktīvu 98/20/EK (OV L 107, 7.4.1998., 4. lpp.).”

2. pants

Padomes Direktīvas 98/20/EK teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienots šā lēmuma tekstam
attiecīgajā valodā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1998. gada 31. oktobrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1998. gada 30. oktobrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
N. v. LIECHTENSTEIN

(1) OV L 189, 22.7.1999., 70. lpp.
(2) OV L 107, 7.4.1998., 4. lpp.
(3) OV L 76, 23.3.1992., 21. lpp.

44 11/4. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


